
2024/10/26

Grazio&Co.

お客様各位 〒224-0057

神奈川県横浜市都筑区川和町1603-2

TEL 045-929-6520

日頃より多大なるご高配を賜りまして、深くお礼申し上げます。

去る2024年5月より受注の方を一時停止させて頂いておりました80系ハリアー向けの「SHIBOTORI PLAN」

及びその関連のお取り扱い、並びに受注業務の方を再開させて頂く運びとなりまして皆様にご報告を申し上

げます。

その詳細は下記の通りとなります、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

●SHIBOTORI PLAN For.80ハリアー

　・本件に関連します作業の実施は「平日限定 火曜日～金曜日のご入庫」に限らせて頂きます。

　　ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

　・純正部品転用につきましても再開させて頂きます、お気軽にお問い合わせ下さい。

　　交換作業費用を含めましてのお見積など、ご提示をさせて頂きます。

　・「下取りプラン」も従来と同じく継承をしてご提案をさせて頂きますが、数量に限りがございまして

　　お時間を頂くケースが多くなります、予めご理解の程お願い申し上げます。

　・詳細は弊社ウェブサイト「80系ハリアー SHIBOTORI PLAN専用ページ」をご参照下さいませ。

今後とも弊社製品へのご愛顧の程、謹んでよろしくお願い申し上げます。

以上

80系ハリアー「SHIBOTORI PLAN」再開に関しまして

Grazio&Co.
Graceful Space Progeam


